



MINISTERIO
DE SALUD

HOSPITAL
NACIONAL
SANTIAGO DE MARÍA



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la información Pública (LAIP), define como confidencial, entre la persona natural firmante (Titular) para la legalidad de ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la firma escaneada con su respectivos sellos, de la persona natural firmante (Titular) para la legalidad del documento”.

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Jorge Arturo Mena", Santiago de María, Usulután

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santiago de María

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:2021

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:


Santiago de María, 05 de Diciembre del 2022**No.Orden:153/2022****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****BEATRIZ DEL CARMEN RAMOS DE GOMEZ**

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Material para uso en area de mantenimiento	-	-
24	Cada Uno	R/1.-TUBO LED DE 18 W- Marca: SILVANIA	\$11.00	\$264.00
98	Cada Uno	R/2.-FOCO LED 9W-Marca: VOLTECK-Luz Blanca	\$1.50	\$147.00
25	Cada Uno	R/3.-CHORRO DE ½" ROSCA-Marca: TRUPER	\$4.00	\$100.00
25	Cada Uno	R/4.-TUBO DE ABASTO P/ LAVAMANOS-45490	\$3.75	\$93.75
25	Cada Uno	R/5.-TUBO DE ABASTO P/SERVICIO SANITARIO-45500	\$3.25	\$81.25
25	Cada Uno	R/6.-VALVULA DE CONTROL A LA PARED-49118	\$3.75	\$93.75
24	Cada Uno	R/7.-MANECILLAS P/TANQUE DE SERV. SANITARIO -49348	\$1.25	\$30.00
24	Cada Uno	R/8.-PERA RANA P/S/S-Pera para servicio sanitario-Marca: VALCOBRE	\$3.00	\$72.00
6	Cada Uno	R/10.-BATERIA 9 VOLT.	\$2.25	\$13.50
5	Pares	R/11.-BATERIA AA(4PZ) Marca: VOLTECK	\$1.80	\$9.00
5	Pares	R/12.-BATERIA AAA--(4PZ) Marca: VOLTECK	\$1.80	\$9.00
10	Galón	R/14.-ACEITE 15 W 40	\$25.00	\$250.00
3	Libra	R/15.-GRASA LITICA N°2	\$4.75	\$14.25
15	Cada Uno	R/17.-PENETRANTE TIPO W D 40-8oz	\$6.00	\$90.00
6	Cada Uno	R/18.-ACEITE TIPO 3-1--aceite (4-1)	\$1.50	\$9.00
11	Cada Uno	R/19.-CHAPA P/ESCRITORIO-Marca: DUCAS	\$2.00	\$22.00
1	Cada Uno	R/20.-APARTO PARA SOLDADURA TIPO INVERTER 120-240 VOL. CON ACCESORIOS--Marca: FURIOS 200a-Con accesorios + careta electrónica	\$215.00	\$215.00
10	Cada Uno	R/21.-CANALETA PLASTICA DE 2CM CON TAPADERA	\$1.75	\$17.50
0	Cada Uno	R/27.-LUCES NAVIDEÑAS (CASCADAS, GUIAS,TIRAS LED, ADORNOS)-	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	ADORNO SANTA CON LUCES	\$6.00	\$30.00
2	Cada Uno	TRINEO CON LUCES	\$5.00	\$10.00
4	Cada Uno	ADORNO ARBOLITOS CON LUCES	\$5.00	\$20.00
3	Cada Uno	ADORNO CARRITO CON SANTA	\$6.00	\$18.00

2	Cada Uno	ADORNO MUÑECO DE NIEVE	\$6.00	\$12.00
3	Cada Uno	ADORNO SANTA CON SEÑAL DE STOP	\$5.00	\$15.00
2	Cada Uno	ADORNO SANTA CON FROZEN	\$5.00	\$10.00
3	Cada Uno	ESTRELLA MEDIANA LUZ LED	\$3.00	\$9.00
5	Cada Uno	MANGUERAS DE LUZ--COLORES: AZUL,ROJA,VERDE,ANARANJADA	\$4.00	\$20.00
2	Cada Uno	LUCES MALLA LED	\$4.00	\$8.00
1	Cada Uno	ADORNO SANTA FLECHA LETRERO CON LUCES DE BATERIA	\$6.50	\$6.50
5	Cada Uno	CARTON DE PASCUAS -6 UNIDADES C/C	\$1.50	\$7.50
10	Cada Uno	CARTONES DE MARIPOSA NAVIDEÑA-6 UNIDADES C/C DE COLORES	\$1.00	\$10.00
20	Cada Uno	SET DE COPO NAVIDEÑO	\$0.75	\$15.00
6	Cada Uno	ADORNO DE PARED ADHESIVO CON FRASES NAVIDEÑAS-DIFERENTES DISEÑOS	\$2.00	\$12.00
9	Cada Uno	LUCES MALLA LED COLORES: BLANCA,AZUL,MULTICOLOR	\$6.00	\$54.00
4	Cada Uno	CAJAS DE ESFERAS -TAMAÑO: GRANDE-COLORES: 2 CAJAS COLOR CIAN(AQUA)-2 CAJAS COLOR PLATEADO	\$10.00	\$40.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,828.00

SON: mil ochocientos veintiocho 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL ----3° CALLE PONIENTE, N°15, BARRIO CONCEPCIÓN, SANTIAGO DE MARÍA,USULUTAN. --- TEL. 2792-1088

	
<hr/>	<hr/>
	Suministrante

Elaborado por:mpalmed